ٹینڈ رنوٹس

ا۔ ہیڈکوارٹر زملتان لا جنگ ایریا ملتان کینٹ کو ٹینڈرز برائے ٹھیکہ ہائر ڈمکینیکل ٹرانسپورٹ (Hired Mechanical Transport)برائے مالی سال 2025/2026ء کے لئے درکار ہیں۔ ٹینڈرفارم (ادائیگی فیس پر)مندرجہ ذیل پیۃ سے حاصل کیے جاسکتے ہیں:۔

ثینڈر سیلانی ایریا شرائط تاریخ حصول ٹینڈر فارم تاریخ وصول ٹینڈرفارم ٹینڈرکھولنے کی تاریخ ہارڈ مکینیکل ٹرانسپورٹ ماتان ، بہاولپور ، اوکاڑہ ، خانیوال ، بلک بمطابق ٹینڈر 14 فروری 2025ء تا 10 مارچ 2025ء انسپیکشن یونٹ ماتان اینڈ کنٹرول فلورل شق 09 مارچ 2025ء بوقت 1030 بج بوقت 1100 بج

۲۔ ٹینڈ رزمقررہ تاریخ اوروقت پرتمام ٹھیکیداروں انمائندوں کی موجودگی میں ہیڈ کوارٹرزماتان لا جشک ایریا میں کھولے جائیں گے۔

س۔ ہیڈ کوارٹرز ملتان لا جشک اپر پاملتان کینٹ کومق حاصل ہے کہ ٹینڈ رز Reject کیے جاسکتے ہیں جس کی وجو ہاتے تحریری درخواست پرمہیا کی جا نمیں گی۔

۳۔ بیعانہ(2%) ٹوٹل ٹینڈرکی مالیت بیازیادہ سے زیادہ دس لاکھ (قابل والسی) بینک ڈرافٹ یا ہے آرڈر کی صورت میں بنام کما نڈرملتان لا جسٹک ایریا ٹینڈر کے ساتھ لف ہوگی (چیک یا کیش قابل قبول نہیں ہوگا)۔

۵۔ سی بھی سرکاری وجہ ہے آگر مقررہ تاریخ پرٹینڈ رنہ کھولے جاشکیں توا گلے دن کو کھولے جا کیں گے۔

۲۔ تفصیلات کے لئے پیراویب سائٹ www.ppra.org.pk پربھی ملاحظہ کیے جاسکتے ہیں۔

رابطے کے لئے پیتے ڈپٹی ڈائز یکٹر زسپلائیز اینڈٹر انسپورٹ ملتان لاجٹک امریاملتان کینٹ فون نمبرز 6306737

Hol 182-103

TENDER NOTICE

Sealed Tender on prescribed Forms (which can be obtained from Address given below on any working day from 0900-1400 hours on payment of fee) is invited by Headquarters Multan Logistics Area for Hired Mechanical Transport for Financial Year 2025/2026 as mentioned below:-

Tender	Supply Areas	Terms/ Conditions and Specification	Collection of Tender Form during Office Hours	Tender Submission Date and Time	Tender Opening Date and Time
Hired Mechanical Transport (HMT)	Multan, Bahawalpur, Okara, Khanewal, Bulk Inspection Unit Multan & Control Flour Mill	As per Tender Documents	14 Feb 2025 to 09 Mar 2025	10 Mar 2025 by 1030 hours	10 Mar 2025 at 1100 hours

- 2. Tender will be opened in the presence of all Contractors/Agents on given date & time.
- 3. Headquarters Multan Logistics Area reserves the right to reject any or all Tenders or cancel the bidding process, ground for rejection will be provided on written request.
- 4. Earnest money 2% of the contract value (maximum 1.000 Mn) (refundable) in the shape of <u>Bank Draft / Pay Order</u> in favour of "COMMANDER MULTAN LOGISTICS AREA" must be attached with Tender (No Cheque/Cash will be accepted).
- 5. Due to any official reasons if tender is not opened on due date, Tender will be opened on next working day.
- 6. Details of Tender Notice are also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

Address for Contact /Collection of Tender Form

Deputy Director Supplies and Transport Headquarters Multan Logistics Area Multan Cantonment

Telephone No: 061-6306737